

PACHET MATERIALE CONSUMABILE BIROTICA

I.D.: 79038021

Data publicarii 23.02.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.063,96 RON - 1.063,96 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE 1. CUB HARTIE COLOR 1 BUC CU 13,51 2 CAPSE 24/6 NOKI CUT 10,00 CU 0,74 3 PERFORATOR HERLITZ 2MM BUC 1,00 CU 17,08 17,08 3,25 4 PIX DACO METALIN PX256 BUC 48,00 1,39 66,72 12,68 5 PERFORATOR HERLITZ 40 COLI BUC 1,00 31,42 31,42 5,97 6 NOTES ADEZIV 75*75 DBT BUC 12,00 0,98 11,76 2,23 7 ROLLER DACO 0.5MM ROLINO BUC 24,00 1,81 43,44 8,25 8 MARKER WHITEBOARD DACO BUC 48,00 1,49 71,52 13,59 9 PERMANENT MARKER CENTROPEN VARF ROTUND BUC 6,00 1,63 9,78 1,86 10 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 1-3MM BUC 10,00 2,74 27,40 5,21 11 FOLIE LAMINATOR A4 80MICR BUC 2,00 30,00 60,00 11,40 12 AGENDA DATATA A5 HERLITZ 2023 TUCSON BUC 2,00 12,94 25,88 4,92 13 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100,00 0,49 49,00 9,31 14 FILE PROTECTIE DOCUMENTE 100 BUC/SET NOKI SET 1,00 7,98 7,98 1,52 15 PERMANENT MARKER CENTROPEN 1MM BUC 12,00 1,12 13,44 2,55 16 TEXT MARKER CENTRUM 4CUL/SET SET 2,00 6,25 12,50 2,38 17 INDEX PLASTIC 5CUL/SET SET 4,00 2,10 8,40 1,60 18 TEXT MARKER SCHNEIDER 4CUL/SET BUC 2,00 8,07 16,14 3,07 19 CAPSATOR STD C-14 24/6 45COLI BUC 1,00 22,46 22,46 4,27 20 CAPSATOR HERLITZ METAL 24/6 BUC 1,00 11,48 11,48 2,18 21 HARTIE COPIATOR A4 MONDI NIVEUS BUC 10,00 19,90 199,00 37,81 22 ETICHETE 210*297 1/C 100 COLI/SET SET 1,00 30,00 30,00 5,70 23 TONER KM TN116 BIZHUB 164/165 A1JC050 BUC 1,00 206,80 206,80 39,29 24 CARTUS BROTHER TN 2320 ORINK BUC 1,00 50,00 50,00 9,50 25 HARTIE COPIATOR A4 MONDI BUC 2,00 19,90 39,80 7,56 26 REGISTRU INTRARE-IESIRE BUC 1,00 11,05 11,05 2,10